

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.		Miesto:	
Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica		JKSO:	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.07.2018
Odberteľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov		IČO:	
08181 Prešov		DIČ:	
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.		IČO: 46 447 890	
04001 Košice		DIČ: 2023457304	
Projektant: "GRAFIA "		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	112 863,33	1 583,80	114 447,13	6	Práce nadčas	
2	PSV:	243 361,85	39 792,84	283 154,69	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	135 772,01		135 772,01	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	491 997,19	41 376,64	533 373,83	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:	21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	533 373,83		
dátum:	22			DPH 20% z:	533 373,83	106 674,77	
	23			DPH 0% z:			
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	640 048,60	
				F	Odpočet/- prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov
 Projektant: "GRAFIA"
 Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 25.07.2018

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.
 Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica

UNIRES-Bau s.r.o., Košice **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31716-1112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	19,000	kus	14,72	279,68	20
2	011	31716-1113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	15,000	kus	16,45	246,75	20
3	011	31716-1114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm	2,000	kus	18,33	36,66	20
4	011	31794-1121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	0,018	t	337,76	6,08	20
5	MAT	133 802250	Tyč oceľová I S185 (10000) označenie prierezu 140	0,018	t	900,00	16,20	20
6	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	106,270	m2	17,79	1 890,54	20
			0,6*1,97 = 1,182					
			0,2*2,0*2 = 0,800					
			1,65*3,1*2 = 10,230					
			1,675*2,0 = 3,350					
			1,0*3,1*2 = 6,200					
			(0,25+0,2)*3,1 = 1,395					
			(0,375+0,3)*3,1*2 = 4,185					
			1,6*3,1*3 = 14,880					
			(0,775+0,4)*3,1 = 3,643					
			0,3*3*3,1*5 = 13,950					
			(0,7+0,3)*2*3,1 = 6,200					
			0,3*3,1*4 = 3,720					
			0,6*3,1 = 1,860					
			1,9*3,1 = 5,890					
			0,3*2*3,1*3 = 5,580					
			0,2*2*3,1*3 = 3,720					
			1,65*2*3,1 = 10,230					
			1,1*3,1*2 = 6,820					
			1,675*3,1 = 5,193					
			-0,9*1,97*					
			-0,7*1,97*2 = -2,758					
7	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	96,828	m2	18,53	1 794,22	20
			(1,6+1,4)*3,1*2 = 18,600					
			0,6*3,1*9 = 16,740					
			(1,725+1,6)*3,1*5 = 51,538					
			(1,725+1,725)*3,1 = 10,695					
			1,35*3,1 = 4,185					
			-0,9*1,976 = -1,778					
			-0,8*1,97*2 = -3,152					
8	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	107,033	m2	21,25	2 274,45	20
			ZTI domurovanie					
			0,4*0,4*22 = 3,520					
			priečky					
			0,8*1,97*2 = 3,152					
			3,15*0,8*2 = 5,040					
			1,1*1,97*2 = 4,334					
			2,85*3,1 = 8,835					
			0,6*0,6 = 0,360					
			0,725*1,0*4 = 2,900					
			0,8*1,97*12 = 18,912					
			1,6*3,1 = 4,960					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			1,2*1,0*4 = 4,800					
			3,45*3,1 = 10,695					
			1,8*3,1 = 5,580					
			1,75*3,1 = 5,425					
			3,5*3,1 = 10,850					
			5,7*3,1 = 17,670					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	6 544,58			6 544,58	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
9	011	61146-1012	Príprava podkladu, kontaktný mostík Rikombi Kontakt pod omietky stropov RIGIPS	808,000 m2		2,31	1 866,48	20
10	011	61146-2105	Omietka vnútor. stropov RIGIPS, sadrová Rimano Glet XL hr. 5 mm	808,000 m2		7,65	6 181,20	20
11	011	61246-6212	Penetrácia stien	3 021,000 m2		1,45	4 380,45	20
12	011	61247-3188	Prípl. za zabudované hliníkové rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	980,000 m		1,64	1 607,20	20
13	011	61247-4105	Sádrová stierka RIGIPS	3 021,000 m2		6,93	20 935,53	20
14	011	61247-4132	Omietka vnút. stien hrubá vr.prednástreku zo zmesi Cemix	1 208,400 m2		5,82	7 032,89	20
			40%					
			1208,4 = 1208,400					
15	011	61248-1120	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien ,stropov a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	3 829,000 m2		2,69	10 300,01	20
			3021+808 = 3829,000					
16	014	62460-1121	Tmelenie škár 40 x 20 mm tmelom Elastoplast	66,500 m		12,63	839,90	20
17	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	23,578 m3		96,35	2 271,74	20
			414,54*0,054 = 22,385					
			19,24*0,062 = 1,193					
18	011	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	23,578 m3		7,93	186,97	20
19	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,952 t		998,89	1 949,83	20
			(414,54+19,24)*0,0045 = 1,952					
20	011	63242-2105.1	Poter cement. samonivelizačný elastický vystužený vlákнами PP hr. 4 mm	1 193,170 m2		9,11	10 869,78	20
21	011	63247-7010	penetrácia	1 193,170 m2		1,20	1 431,80	20
			497,45+672,63+23,09 = 1193,170					
22	011	64294-2111	Osadenie dvemých zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	68,000 kus		7,92	538,56	20
23	011	64294-2221	Osadenie dvemých zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	2,000 kus		10,24	20,48	20
24	MAT	553 301320	Zárubňa oceľová CGH 60x197	5,000 kus		21,25	106,25	20
25	MAT	553 301340	Zárubňa oceľová CGH 70x197	8,000 kus		21,73	173,84	20
26	MAT	553 301360	Zárubňa oceľová CGH 80x197	25,000 kus		21,85	546,25	20
			8+14+2+1 = 25,000					
27	MAT	553 301380	Zárubňa oceľová CGH 90x197	12,000 kus		22,19	266,28	20
28	MAT	553 301400	Zárubňa oceľová CGH 110x197	18,000 kus		23,50	423,00	20
29	MAT	553 301430	Zárubňa oceľová CGH 145x197	2,000 kus		25,99	51,98	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	71 980,42			71 980,42	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
30	003	94195-5002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	393,000 m2		3,61	1 418,73	20
31	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	71,730 m2		2,04	146,33	20
			0,625*3,1*2 = 3,875					
			1,05*3,1 = 3,255					
			1,2*3,1 = 3,720					
			1,05*3,1*15 = 48,825					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			0,7*3,55 = 2,485					
			1,8*3,1 = 5,580					
			0,6*3,1 = 1,860					
			0,6*3,55 = 2,130					
32	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	329,496 m2		2,49	820,45	20
			0,8*3,1 = 2,480					
			7,8*3,1 = 24,180					
			1,2*2,02*6 = 14,544					
			0,8*2,02*2 = 3,232					
			1,9*0,35 = 0,665					
			1,9*3,1 = 5,890					
			2,6*3,1 = 8,060					
			0,7*2,02 = 1,414					
			2,85*3,1*2 = 17,670					
			1,0*1,1 = 1,100					
			0,95*0,35*4 = 1,330					
			4,05*3,1*3 = 37,665					
			1,5*1,1 = 1,650					
			2,4*3,1 = 7,440					
			3,15*2,975*5 = 46,856					
			5,7*3,1 = 17,670					
			3,45*3,1*2 = 21,390					
			1,0*2,02 = 2,020					
			0,8*2,2 = 1,760					
			0,9*2,02*2 = 3,636					
			2,4*3,1 = 7,440					
			2,6*3,1 = 8,060					
			1,9*0,35 = 0,665					
			1,6*0,35*2 = 1,120					
			1,9*3,1 = 5,890					
			7,8*3,1 = 24,180					
			1,2*2,02*3 = 7,272					
			0,9*2,02*3 = 5,454					
			1,2*3,1 = 3,720					
			1,5*2,975 = 4,463					
			4,725*3,1 = 14,648					
			0,8*3,1 = 2,480					
			2,25*3,1 = 6,975					
			4,05*2,975 = 12,049					
			0,475*2,5 = 1,188					
			vaňa					
			3,6*0,9 = 3,240					
33	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 15 cm	14,640 m2		3,95	57,83	20
			3,15*0,8*2 = 5,040					
			1,2*1,0*8 = 9,600					
34	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	57,584 m3		54,92	3 162,51	20
			383,89*0,15 = 57,584					
35	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	383,890 m2		2,65	1 017,31	20
36	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien do 1,5 m2	354,000 kus		0,23	81,42	20
37	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	73,000 kus		0,43	31,39	20
38	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj. do 1 m2	4,340 m2		7,91	34,33	20
			0,6*0,6*					
			0,725*1,0*4 = 2,900					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			0,8*0,9*2 = 1,440					
39	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj. do 4 m2	290,567	m2	3,75	1 089,63	20
40	013	96807-2455	Vybúranie kov. dvemých zárubní do 2 m2	114,457	m2	6,24	714,21	20
			0,6*1,97*12 = 14,184					
			0,8*1,97*42 = 66,192					
			0,9*1,97*3 = 5,319					
			1,1*1,97*8 = 17,336					
			1,45*1,97*4 = 11,426					
41	013	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	40,000	kus	0,53	21,20	20
			ZTI,SL,EO					
			40 = 40,000					
42	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	19,000	kus	1,33	25,27	20
			VZT					
			15+2+2 = 19,000					
43	013	97103-3331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	14,000	kus	1,89	26,46	20
			VZT,MP					
			2+2+2+4+3+1 = 14,000					
44	013	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	22,000	kus	1,89	41,58	20
			ZTI 0,4*0,4					
			22 = 22,000					
45	013	97205-4341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	16,000	kus	8,52	136,32	20
			ZTI					
			16 = 16,000					
46	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	480,000	m	2,45	1 176,00	20
			ZTI,SL,EO					
			480 = 480,000					
47	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	650,000	m2	2,35	1 527,50	20
48	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	310,968	t	7,76	2 413,11	20
49	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	932,904	t	4,71	4 393,98	20
50	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	325,072	t	10,72	3 484,77	20
51	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	6 176,368	t	0,32	1 976,44	20
52	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	325,072	t	6,79	2 207,24	20
53	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	3 250,720	t	0,76	2 470,55	20
54	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	325,072	t	17,10	5 558,73	20
55	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	209,871	t	9,00	1 888,84	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	35 922,13			35 922,13	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	114 447,130			114 447,13	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
56	711	71110-6113	Stierková izolačná hmota OXAL DS FLEX	23,090	m2	10,10	233,21	20
57	711	71111-3122	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom SANIFLEX pod keramický obklad	101,000	m2	11,55	1 166,55	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			101 = 101,000					
58	711	71177-6404	Zhotovenie kútov, hrán zosilnením prílep., alebo prívar. plast. fólie rš. 250 mm	12,000	m	7,87	94,44	20
59	MAT	201 1	Vínovec	12,000	ks	3,50	42,00	20
60	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	18,636	%	3,00	55,91	20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	1 592,11			1 592,11	
			712 - Poviakové krytiny					
61	700	712.1-12	Povlaková krytina striech do 10° 2x Glasbit 1x NAP	50,000	m2	20,68	1 034,00	20
62	712	71230-0831	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej	50,000	m2	0,45	22,50	20
63	712	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	8,070	%	3,40	27,44	20
			712 - Poviakové krytiny spolu:	1 083,94			1 083,94	
			713 - Izolácie tepelné					
64	713	71311-1126	Prestup rúr, obalíť nobasilom hr.20mm	5,000	m2	4,05	20,25	20
65	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie 414,54+19,24 = 433,780	433,780	m2	0,76	329,67	20
66	MAT	631 000009	ROOFMATE SL hr.80mm	455,469	m2	8,83	4 021,79	20
67	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	433,780	m2	1,92	832,86	20
68	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	93,929	%	1,50	140,89	20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	5 345,46			5 345,46	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
69	721	72 -	ZTI	1,000	kpl	53 645,70	53 645,70	20
70	721	72,1 -	Medicálne plyny	1,000	kpl	7 997,18	7 997,18	20
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	61 642,88			61 642,88	
			721 - Vnúťomá kanalizácia					
71	721	72124-2804	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 125	11,000	kus	5,29	58,19	20
72	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,539	%	1,00	0,54	20
			721 - Vnúťomá kanalizácia spolu:	58,73			58,73	
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE					
73	731	73 -	Ústredné kúrenie	1,000	EUR	12 044,70	12 044,70	20
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	12 044,70			12 044,70	
			764 - Konštrukcie klampiarske					
74	764	76432-3841	Klamp. demont. jest.výrobkov	260,000	m2	1,13	293,80	20
75	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,730	%	1,70	4,64	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	298,44			298,44	
			766 - Konštrukcie stolárske					
76	766	76610-002	Konštr.stolárske plastové okno s dvojsklom vr.parapetov 1,35*1,95*37 = 97,403 1,35*1,95*39 = 102,668 1,35*2,15*2 = 5,805 1,35*2,15*2 = 5,805 0,75*1,25*3 = 2,813 0,75*1,25*3 = 2,813 1,2*1,05*4 = 5,040 1,2*1,05*4 = 5,040	290,567	m2	199,50	57 968,12	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			1,35*1,95*2 = 5,265					
			1,35*1,95*2 = 5,265					
			1,35*1,95*10 = 26,325					
			1,35*1,95*10 = 26,325					
77	700	76611-1	Sádkartónová priečka hr.15cm (nobasil hr.12cm) pre WC 0,8*3,1*2 = 4,960 0,85*3,1 = 2,635 1,0*3,1*6 = 18,600	26,195 m2		33,80	885,39	20
78	766	76611-110	Konštr.stolárske-sádkartónový podhľad	70,000 m2		19,80	1 386,00	20
79	766	76611-1100	Konštr.stolárske-podhľad COSMOS 68	360,000 m2		28,10	10 116,00	20
80	766	76611-1101	Konštr.stolárske-podhľad da vlhkého prostredia 33+8 = 41,000	41,000 m2		20,90	856,90	20
81	766	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	3,000 kus		11,59	34,77	20
82	766	76666-1432	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr. 1,45x1,97	2,000 kus		20,69	41,38	20
83	766	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	35,000 kus		9,94	347,90	20
84	766	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m	30,000 kus		10,41	312,30	20
85	MAT	611 000002	Kovanie-Kľačka,gufa....	70,000 kus		18,00	1 260,00	20
86	MAT	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197	5,000 kus		58,00	290,00	20
87	MAT	611 617180	Dvere vnútorné plné 70x197	8,000 kus		58,00	464,00	20
88	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197	22,000 kus		58,00	1 276,00	20
89	MAT	611 617260	Dvere vnútorné plné 90x197	12,000 kus		58,00	696,00	20
90	MAT	611 617261	Dvere vnútorné plné 110/197	18,000 kus		110,00	1 980,00	20
91	MAT	611 652640	Dvere DPO-PB-30-TSPB SOLODUR 80x197	3,000 kus		178,00	534,00	20
92	MAT	611 653240	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 145x197 dyhované biele	2,000 kus		333,00	666,00	20
93	766	76681-2212	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 150cm	2,000 kus		63,10	126,20	20
94	MAT	615 81225	Súbor kuchynský	3,000 m		495,00	1 485,00	20
95	766	76682-5822	Demontáž drev. vstavanych skriň	10,500 m		11,50	120,75	20
96	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	1 094,782 %		1,00	1 094,78	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				81 941,49			81 941,49	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
97	767	76701-00011	Oceľové madlo na WC-sklopné	6,000 ks		41,70	250,20	20
98	767	76701-00012	Oceľové madlo ku sprche	4,000 ks		27,27	109,08	20
99	767	76701-00013	Sklopné plastové sedadlo sprchové pre imobilných,n.130kg	2,000 ks		59,00	118,00	20
100	767	76701-00014	Kovový držiak na mydlo	4,000 ks		12,71	50,84	20
101	767	76701-00015	Kovový vešiak na uterák	4,000 ks		3,41	13,64	20
102	767	76701-00016	Pomocná sklopná konštr. pre imob. na umyvadlo	6,000 ks		41,70	250,20	20
103	767	76710-10021	Hliníkové okno podávacie 0,8*0,9*2 = 1,440	1,440 m2		1 112,00	1 601,28	20
104	767	76710-100211	Hliníkové okno vč.parapetné dosky vnút+vonk. 1,5*1,1 = 1,650 1,0*1,1 = 1,100 1,05*1,1*2 = 2,310	5,060 m2		185,00	936,10	20
105	767	76711-1134	Dod.a montáž- hliníková presklenná stena,bezpečnostné sklo,3x pás smliečnej folie ZS1-7 3,15*2,65 = 8,348 3,15*2,65*3 = 25,043 2,475*2,65 = 6,559 3,5*2,65 = 9,275 2,4*2,65 = 6,360	82,748 m2		216,50	17 914,94	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			2,4*2,65 = 6,360					
			3,925*2,65*2 = 20,803					
106	767	76716-111	Montáž madla 1/2 5,8*2 = 11,600	11,600 m		7,50	87,00	20
107	MAT	553 000027	Zámočnicke výrobky-Zábradlie-madlo	11,600 m		25,00	290,00	20
108	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	411,737 %		1,20	494,08	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				22 115,36			22 115,36	
776 - Podlahy povlakové								
109	775	77649-11121	Lepenie dilatáčneho profilu	50,600 m		3,50	177,10	20
110	MAT	284 1022531	Podlahový dilatčný profil	50,600 m		9,00	455,40	20
111	775	77649-1114	Lepenie plastovej lišty podlahovej proti vode	2,200 m		3,50	7,70	20
112	MAT	284 102254	Podlahová lišta PVC S60 FLEX LIFE TOP	2,200 m		9,00	19,80	20
113	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	569,790 m2		2,03	1 156,67	20
114	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov iVnp 414,54*1,2 = 497,448 560,52*1,2 = 672,624 19,24*1,2 = 23,088	1 193,160 m2		6,35	7 576,57	20
115	MAT	284 102412	Podlahovina PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE 497,45+672,63 = 1170,080	1 170,080 m2		17,50	20 476,40	20
116	MAT	284 102413	Podlahovina PVC GERFLOR TARASAFE ULTRA	23,090 m2		33,20	766,59	20
117	775	77652-11003	Hliniková lišta Geflor comea-steny 2*40 = 80,000	80,000 m		33,90	2 712,00	20
118	775	77652-11004	Zvodidlo Geflor impact 200-ochrana proti posteliam 140 = 140,000 52,8 = 52,800	192,800 m		32,59	6 283,35	20
119	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	419,643 %		3,50	1 468,75	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				41 100,33			41 100,33	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
120	771	78141-2232	Montáž obkladov vnútor. stien do tmelu pravouhlých v obmedz. priestore škárovanie Ceresit CE33 vef. 150X150 mm (1,35+1,925)*2*2,0 = 13,100 0,7*2,0*2 = 2,800 (1,6+1,6)*2*2,0*2 = 25,600 1,6*2,0 = 3,200 (1,6+1,6)*2*2,0*2 = 25,600 1,2*2,0*6 = 14,400 (1,725+1,6)*2*2,0 = 13,300 (1,6+1,6)*2*2,0*3 = 38,400 (5,7+5,8)*2*2,0 = 46,000 1,4*2,0*3 = 8,400 (2,225+2,85)*2*2,0 = 20,300 (1,725+1,35)*2*2,0 = 12,300 (1,725+1,35)*2*2,0 = 12,300 1,5*2,0 = 3,000 (3,375+2,85)*2*2,8 = 34,860 1,1*2,2*2 = 4,840 (1,65+1,25)*2*2,0 = 11,600 (1,1+1,35)*2*2,0 = 9,800 (2,85+1,85)*2*2,0 = 18,800 3,1*2,0 = 6,200	440,857 m2		20,50	9 037,57	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			1,2*2,0 = 2,400					
			1,5*2,0 = 3,000					
			(2,85+3,45)*2*2,0 = 25,200					
			(2,85+1,8)*2*2,8 = 26,040					
			1,1*2,8*2 = 6,160					
			(2,85+1,5)*2*2,0 = 17,400					
			1,5*2,0 = 3,000					
			2,0*2,0 = 4,000					
			1,5*2,0*2 = 6,000					
			(2,85+1,85)*2*2,0 = 18,800					
			(1,65+1,25)*2*2,0 = 11,600					
			(1,1+1,575)*2*2,0 = 10,700					
			(2,85+3,375)*2*2,0 = 24,900					
			-0,6*1,97*2 = -2,364					
			-0,8*1,97*5 = -7,880					
			-0,9*1,97*13 = -23,049					
			-1,1*1,97*2 = -4,334					
			-0,7*1,97*4 = -5,516					
121	MAT	597 0000111	Obklad	440,857	m2	11,50	5 069,86	20
122	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	148,481	%	2,50	371,20	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				14 478,63			14 478,63	
783 - Nátery								
123	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	12,598	m2	6,81	85,79	20
124	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	12,598	m2	5,76	72,56	20
			hydrant.skrinky					
			0,6*0,6*4 = 1,440					
			výťahové dvere					
			0,7*1,97*2 = 2,758					
			(0,7+2*1,97)*0,21*2 = 1,949					
			1,1*1,97*2 = 4,334					
			(1,1+2*1,97)*0,21*2 = 2,117					
783 - Nátery spolu:				158,35			158,35	
784 - Maľby								
125	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	3 829,000	m2	0,30	1 148,70	20
			3021+808 = 3829,000					
126	784	78449-6501	Ostatné maliarske práce, penetrácia	3 829,000	m2	0,80	3 063,20	20
127	784	78449-8914	Maľba -Mistrál	3 829,000	m2	2,60	9 955,40	20
128	784	78449-8915	Maľba ACTIN-pre zdravotníctvo	371,690	m2	3,40	1 263,75	20
			m.č.405,412,413,437,438,457,459,470,475					
			(3,675+1,35)*2*3,1 = 31,155					
			(5,7+1,35)*2*3,1 = 43,710					
			(3,775+2,775)*2*3,1 = 40,610					
			(6,95+5,7)*2*3,1 = 78,430					
			(1,55+1,35)*2*3,1 = 17,980					
			(2,85+2,325)*2*3,1 = 32,085					
			(2,85+1,65)*2*3,1 = 27,900					
			(2,85+1,5)*2*3,1 = 26,970					
			(3,5+2*4,125)*2*3,1 = 72,850					
784 - Maľby spolu:				15 431,05			15 431,05	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
129	700	786.6-	Vonkajšia protisľnečná folia strieborná	290,567	m2	30,70	8 920,41	20
130	700	786.6-1	Vnúťorná bezpečnostná folia číra 300-mikronová	290,567	m2	40,70	11 826,08	20
131	786	78662-111	Vnúťorná horizontálna hliníková žaluzia	86,668	m2	29,40	2 548,04	20
			1,5*1,1 = 1,650					
			1,0*1,1 = 1,100					
			1,05*1,1*2 = 2,310					
			1,35*1,95*31 = 81,608					
132	786	78662-1116	Sieťky proti hmyzu	120,420	m2	21,00	2 528,82	20
			1,35*0,85*100 = 114,750					
			1,35*1,05*4 = 5,670					
133	786	99878-6202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	159,465	%	0,25	39,87	20
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				25 863,22			25 863,22	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				283 154,690			283 154,69	
PRÁCE A DODÁVKY M								
999 - MCE ostatné								
134	921	921 -	Elektroinštalácia	1,000	kpl	82 671,91	82 671,91	20
135	921	92111-	Elektroinštalácia-slaboprúd	1,000	kpl	47 124,16	47 124,16	20
136	921	924 -	VZT	1,000	kpl	5 975,94	5 975,94	20
999 - MCE ostatné spolu:				135 772,01			135 772,01	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				135 772,01			135 772,01	
Za rozpočet celkom				533 373,83			533 373,83	

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.						Miesto:									
Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica						JKSO:									
Časť :ZTI															
Rozpočet:				Zmluva č.:				Spracoval:				Dňa: 25.07.2018			
Odberateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov						IČO:									
08181 Prešov						DIČ:									
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.						IČO: 46 447 890									
04001 Košice						DIČ: 2023457304									
Projektant: "GRAFIA "						IČO:									
						DIČ:									
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady								
1	HSV:	8 288,13		8 288,13		6	Práce nadčas								
2	PSV:	45 357,57		45 357,57		7	Murárske výpomocce								
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy								
4	Iné:					9									
5	Súčet:	53 645,70		53 645,70		10	Súčť riadkov 6 až 9:								
C	NUS - náklady umiestnenia stavby					D	ON - ostatné náklady								
11	Zariadenie :					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte								
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť								
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce								
14						19									
15				Sučť riadkov 11 až 14:		20	Sučť riadkov 16 až 19:								
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:											
podpis:															
dátum:															
odberateľ, obstarávateľ						dodávateľ, zhotoviteľ									
podpis:						podpis:									
dátum:						dátum:									
pečiatka:						pečiatka:									

Odberateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov
 Projektant: "GRAFIA"
 Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 25.07.2018

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.

Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica

Časť :ZTI

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	31023-7241	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 pálenými tehliami v murive hr. do 300 mm	34,000	kus	15,87	539,58	20
2	014	34023-8212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	2,057	m2	32,07	65,97	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				605,55			605,55	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
3	014	41138-8531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže	3,580	m3	412,18	1 475,60	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 475,60			1 475,60	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	014	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	1,975	m3	124,10	245,10	20
5	014	63245-1431	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 20-30 mm	9,950	m2	8,42	83,78	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				328,88			328,88	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	014	95394-1621	Osadenie konzol v murive betónovom	74,000	kus	8,39	620,86	20
7	014	95394-1721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	77,000	kus	4,92	378,84	20
8	013	96504-2221	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 1 m2	1,975	m3	86,16	170,17	20
9	013	96508-1712	Búranie dlažieb xyolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	9,950	m2	2,85	28,36	20
10	013	96901-1121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	70,000	m	0,93	65,10	20
11	013	96902-1111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	145,000	m	3,83	555,35	20
12	013	97104-2231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	28,000	kus	2,12	59,36	20
13	013	97104-2241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	3,000	kus	8,40	25,20	20
14	013	97204-4451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm	3,580	m3	57,74	206,71	20
15	013	97404-9143	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	71,000	m	7,67	544,57	20
16	013	97404-9144	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	20,000	m	9,65	193,00	20
17	013	97404-9164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	60,000	m	16,33	979,80	20
18	013	97604-7231	Vybúranie betón. krycích dosák na murive hr. do 10 cm	3,000	m	4,48	13,44	20
19	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	22,139	t	7,76	171,80	20
20	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	88,556	t	4,71	417,10	20
21	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	22,139	t	10,72	237,33	20
22	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	420,641	t	0,32	134,61	20
23	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	22,139	t	7,76	171,80	20
24	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	221,390	t	0,86	190,40	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	22,139 t		17,10	378,58	20
26	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	19,748 t		17,00	335,72	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 878,10			5 878,10	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 288,130			8 288,13	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťomá kanalizácia								
27	721	72110-0902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	38,000 kus		7,19	273,22	20
28	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	146,000 m		4,71	687,66	20
29	721	72114-0912	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 50	2,000 kus		14,38	28,76	20
30	721	72114-0913	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 70	20,000 kus		16,05	321,00	20
31	721	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	16,000 kus		19,65	314,40	20
32	721	72114-0923	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 70	20,000 kus		2,08	41,60	20
33	721	72114-0925	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	16,000 kus		2,93	46,88	20
34	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	80,000 m		0,35	28,00	20
35	721	72117-4022pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 40	52,000 m		16,50	858,00	20
36	721	72117-4023pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 50	43,000 m		30,25	1 300,75	20
37	721	72117-4024pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 75	74,000 m		35,00	2 590,00	20
38	721	72117-4025pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 110	210,000 m		40,88	8 584,80	20
39	721	72117-4028pc	Čistiaci kus DN 110 -WAVIN	12,000 ks		23,06	276,72	20
40	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	36,000 kus		2,23	80,28	20
41	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	12,000 kus		2,48	29,76	20
42	721	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	15,000 kus		3,00	45,00	20
43	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	21,000 kus		3,70	77,70	20
44	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	4,000 kus		3,56	14,24	20
45	721	72123-3124pc	Strešné vtoky zvislý TW 100 PVC-S	11,000 kus		65,00	715,00	20
46	721	72125-2890pc	Sprchový žľab do plochy z nerezovej ocele HL 50 F.O dl.1200mm	2,000 kus		409,86	819,72	20
47	721	72125-2907pc	Sprchový žľab z nerez ocele HL 50 F.O-do plochy -dl.600mm	4,000 kus		306,29	1 225,16	20
48	721	72125-2908pc	Kryt nerezový standard HL 050 S/130 ku žľabu dl.1200mm	2,000 kus		77,16	154,32	20
49	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	379,000 m		0,85	322,15	20
50	721	72129-0125pc	Ventila.hlavica HL 810-110	5,000 ks		20,61	103,05	20
51	721	72129-0126pc	Ventila.hlavica HL 807-75	13,000 ks		27,18	353,34	20
52	721	72129-0127pc	Privzdušňovací ventil-HL900N-110	12,000 ks		41,91	502,92	20
53	721	72131-0001pc	Kryt nerezový standard HL 050 S/70 ku žľabu dl.600mm	4,000 kus		58,25	233,00	20
54	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	218,145 %		5,00	1 090,73	20
			721 - Vnúťomá kanalizácia spolu:	21 118,16			21 118,16	
722 - Vnúťomý vodovod								
55	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	130,000 m		1,95	253,50	20
56	721	72213-0831	Demontáž nástenky	49,000 kus		1,28	62,72	20
57	721	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	62,000 kus		8,90	551,80	20
58	721	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	6,000 kus		11,37	68,22	20
59	721	72217-4000pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 20	264,000 m		7,25	1 914,00	20
60	721	72217-4001pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 25	36,000 m		8,16	293,76	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
61	721	72218-1812	Demontáž pisteného pásu z rúr do D 50	130,000	m	0,80	104,00	20
62	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	135,000	m	0,85	114,75	20
63	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	18,000	m	1,18	21,24	20
64	721	72218-2121pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 15 hr.20mm	129,000	m	1,03	132,87	20
65	721	72218-2122pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 hr.20mm	18,000	m	1,18	21,24	20
66	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	6,000	kus	2,35	14,10	20
67	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	9,000	pár	11,80	106,20	20
68	721	72223-4253pc	Podomietkový ventil KEMPER č.520 00-DN 15	2,000	kus	89,05	178,10	20
69	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	2,000	kus	3,38	6,76	20
70	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	6,000	kus	4,20	25,20	20
71	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	300,000	m	1,50	450,00	20
72	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	300,000	m	0,92	276,00	20
73	721	72229-0239pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 20	6,000	ks	71,30	427,80	20
74	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	79,896	%	5,00	399,48	20
722 - Vnútorný vodovod spolu:				5 421,74			5 421,74	
724 - Strojné vybavenie								
75	721	72498-0130pc	Mriežka nerezová 30/15	12,000	ks	11,00	132,00	20
76	721	99872-4203	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 24 m	4,200	%	1,00	4,20	20
724 - Strojné vybavenie spolu:				136,20			136,20	
725 - Zariaďovacie predmety								
77	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	7,000	súbor	6,24	43,68	20
78	721	72511-23053pc	Kombi záchod.misa LYRA PLUS H 826384 šikmý odpad	7,000	ks	136,33	954,31	20
79	721	72511-23054pc	Závesné WC DINO PACK RIMLESS H 860377	9,000	súbor	143,94	1 295,46	20
80	721	72511-23055pc	Duroplast.doska s poklopom ZETA H 893276	9,000	ks	48,18	433,62	20
81	721	72511-23056pc	Mont.WC systém JIKA H 895652 s rámom do steny ocel.	9,000	ks	27,84	250,56	20
82	721	72511-2312pc	Duroplast.doska s poklopom LYRA PLUS H 893380	7,000	ks	28,00	196,00	20
83	721	72511-3913	Opr. zar. záchodov, pretesnenie manžety	7,000	kus	0,98	6,86	20
84	721	72511-9213	Montáž záchodových mis závesných	9,000	kus	29,50	265,50	20
85	721	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	7,000	súbor	25,00	175,00	20
86	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	37,000	súbor	4,14	153,18	20
87	721	72521-22336pc	Drez jednodielny nerezový FRANKE DSN 711/40 (800*600)	2,000	súbor	63,46	126,92	20
88	721	72521-22337pc	Drez kruhový nerezový NORMA 526-UT (400mm)	3,000	súbor	40,20	120,60	20
89	721	72521-22340pc	Násten pák.bateria LYRA PLUS č.H 351277004 2101	2,000	súbor	59,80	119,60	20
90	721	72521-2250pc	Umyvadlo DEEP BY č.H 812611	36,000	ks	65,40	2 354,40	20
91	721	72521-9403	Montáž umyvadla ker. s krytom	36,000	súbor	25,00	900,00	20
92	721	72521-9602pc	Kryt na sifon s inštal.sadou H 819611	36,000	ks	26,00	936,00	20
93	721	72522-0832	Demontáž vaní liatinových voľne stojacích	1,000	súbor	4,59	4,59	20
94	721	72524-0811	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatúr	6,000	súbor	7,93	47,58	20
95	721	72524-9105	Montáž sprchových boxov	1,000	súbor	75,00	75,00	20
96	721	72524-9128pc	Sprchovací box RAVAK ASBP 3-90 GRAPE čelný vstup-kompl.	1,000	súbor	280,83	280,83	20
97	721	72531-0821	Demontáž drezov jednodielnych na konzolách	1,000	súbor	5,15	5,15	20
98	721	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	5,000	súbor	5,50	27,50	20
99	721	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver	5,000	súbor	17,00	85,00	20
100	721	72531-9202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	5,000	kus	1,25	6,25	20
101	721	72533-0840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	4,000	súbor	8,25	33,00	20
102	721	72533-3351pc	Výlevka plechová smalt.NORMA č. 232	2,000	súbor	59,24	118,48	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
103	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	2,000	súbor	23,00	46,00	20
104	721	72581-0506pc	Rohový ventil MIO č.3.7271.0	82,000	súbor	31,95	2 619,90	20
105	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	82,000	súbor	5,95	487,90	20
106	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	49,000	súbor	2,45	120,05	20
107	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	36,000	kus	6,50	234,00	20
108	721	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	2,000	súbor	8,50	17,00	20
109	721	72582-9802	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej do 1 otvoru	5,000	kus	9,97	49,85	20
110	721	72582-9912pc	Umyvadl.stoj. bateria DEEP-BY JIKA č.H 3111U1	36,000	kus	54,92	1 977,12	20
111	721	72582-9913pc	Sprch.nástenná bateria DEEP-BY JIKA č.H 331 1U7 DN15x150+prisluš.	6,000	kus	84,95	509,70	20
112	721	72583-9313pc	Drezová páková bateria do 1-otv. DEEP-BY JIKA č.H 3511U1	5,000	kus	60,70	303,50	20
113	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	8,000	kus	4,20	33,60	20
114	721	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	6,000	kus	8,10	48,60	20
115	721	72586-0014pc	Sifon H 374710-DN 32	36,000	ks	36,85	1 326,60	20
116	721	72586-9212	Montáž zápachových uzáverok podlah. nad DN 50/70	6,000	kus	4,80	28,80	20
117	721	72586-9221pc	Sifon T 707-50	3,000	kus	6,80	20,40	20
118	721	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	12,000	kus	5,53	66,36	20
119	721	72598-0127pc	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 20/20	2,000	kus	5,70	11,40	20
120	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	191,730	%	5,00	958,65	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				17 874,50			17 874,50	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
121	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	51,000	kg	3,03	154,53	20
122	767	76799-5110pc	Podstropný záves s obj. HILTI-1potrubie	74,000	ks	8,25	610,50	20
123	767	76799-5117pc	Klzné posuvné uloženie HILTI	3,000	ks	8,00	24,00	20
124	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	14,951	%	1,20	17,94	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				806,97			806,97	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				45 357,57			45 357,57	
Za rozpočet celkom				53 645,70			53 645,70	

Čís. poz.	Skrátený popis	M.j.	Množst.	Dodávka jedn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]
	REKAPITULÁCIA						
	ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
	Zariadenie, armatúry a potrubie	EUR					
	Nátery	EUR					
	SPOLU CELKOM BEZ DPH				7997,18		
	ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY SPOLU:	EUR			3736,10		4261,08
	Bez DPH						
	ZARIADENIE, ARMATÚRY A POTRUBIE						
	<u>Prívodné potrubia a stúpačky</u>						
	<u>Kyslík 0,45 MPa - všetky súčasti odmastiť</u>						
1	Ventil DN25, PN40 so skrutkovaním pre pripojenie rúry f28 x 1,5	ks	2	79,20	158,40	21,60	43,20
2	Rúra medená bezšvová STN 428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21 f28 x 1	m	16	10,68	170,88	11,16	178,56
3	T - kus - Cu f28 x 1,5 - f28 x 1,5 - f28 x 1,5	ks	1	3,00	3,00	4,20	4,20
4	Oblúk 90° - Cu f28 x 1,5	ks	1	1,80	1,80	1,80	1,80
5	Rôzne tvarovky pre montáž potrubia f28 x 1,5 - Cu	ks	5	3,00	15,00	4,20	21,00
6	Štítok na označenie potrubia samolepiaci - Kyslík	ks	5	1,20	6,00	0,48	2,40
7	Tabuľka na označenie armatúr - Kyslík	ks	1	2,40	2,40	0,48	0,48
	1. Nadzemné podlažie						
	<u>Kyslík 0,45 MPa - všetky súčasti odmastiť</u>						

Čís. poz.	Skrátený popis	M.j.	Množst.	Dodávka jedn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]
1	Manometer f100 , rozsah 0-1MPa (bez tuku), s príslušenstvom a prípojkou	ks	1	91,20	91,20	27,60	27,60
2	Ventilová skriňa VS1 - kyslík (SU 03) kyslík (vstup f18, výstup f18) (ventil DN15, rýchlospojka servisný vstup, servisný ventil, manometer, tlakový vrátane uzamykateľnej plechovej skrine, montáž pod omietku	ks	1	706,73	706,73	81,60	81,60
3	Klinický núdzový alarm poklesu tlaku kyslík MZU 010 / II, U=230V, 50Hz, montáž na omietku	ks	1	1032,69	1032,69	216,00	216,00
4	Terminálna jednotka s konektorom a spätným ventilom - pre kyslík (podľa požiadavok STN EN ISO 7396-1), montáž pod omietku	ks	6	93,28	559,68	31,20	187,20
5	Rúra medená bezšvová STN 428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21	m	17	7,68	130,56	9,36	159,12
6	f18 x 1	m	6	6,12	36,72	8,64	51,84
7	f12 x 1	m	5	4,80	24,00	7,80	39,00
8	f10 x 1	m	10	4,32	43,20	6,72	67,20
9	f8 x 1	m	1	4,32	4,32	6,72	6,72
10	T - kus - Cu	ks	1	8,40	8,40	1,20	1,20
11	f18 x 1 - f15 x 1 - f18 x 1	ks	3	8,88	26,64	1,20	3,60
12	f15 x 1 - f12 x 1 - f12 x 1	ks	1	5,04	5,04	1,20	1,20
13	f12 x 1 - f10 x 1 - f10 x 1	ks	2	2,64	5,28	1,20	2,40
14	Oblúk 90° - Cu	ks	6	1,20	7,20	0,72	4,32
15	f18 x 1	ks	3	1,20	3,60	0,72	2,16
16	f15 x 1	ks	2	1,20	2,40	0,72	1,44
17	f10 x 1	ks	10	1,20	12,00	0,72	7,20
18	Prechod - Cu	ks	1	5,28	5,28	2,40	2,40
19	f28 x 1,5 - f18 x 1	ks	2	1,20	2,40	0,72	1,44
20	f12 x 1 - f10 x 1	ks	4	1,20	4,80	0,72	2,88

Čís. poz.	Skrátený popis	M.j.	Množst.	Dodávka jehn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jehn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]
21	Zátka - Cu f18 x 1	ks	1	1,20	1,20	0,72	0,72
22	Rôzne tvarovky pre montáž potrubia f18 x 1 - f8 x 1 - Cu	ks	5	1,20	6,00	1,20	6,00
23	Štítok na označenie potrubia samolepiaci - Kyslík	ks	10	1,20	12,00	0,48	4,80
	Ostatné						
1	Preplach rozvodu dusíkom kyslík	ús	3	14,40	43,20	14,40	43,20
2	Chránička, oceľová rúra, mat tr. 11 DN32 - 2000	ks	3	8,40	25,20	38,40	115,20
3	DN32 - 550	ks	1	2,40	2,40	28,80	28,80
4	DN25 - 200	ks	2	2,40	4,80	21,60	43,20
5	DN15 - 200	ks	5	2,40	12,00	21,60	108,00
6	Frézovanie drážky 3cm, hĺbka 6cm, pre potrubie vedené v stene	m	3			16,80	50,40
7	Frézovanie drážky 3cm, hĺbka 3cm, pre potrubie vedené v stene	m	16			9,60	153,60
8	Omlietka ryh v stene	m2	0,4	4,80	1,92	4,80	1,92
	Uloženie						
1	Uloženie U1 - 13 ks	ks	2	1,20	2,40	0,72	1,44
2	Objímka f28	ks	9	0,60	5,40	0,72	6,48
3	Objímka f18	ks	2	0,60	1,20	0,72	1,44
4	Objímka f15	ks	13	0,60	7,80	1,44	18,72
5	Závitová tyč M8-280	ks	13	0,36	4,68	1,44	18,72
6	Kotva so závitom M8	ks					
6	Uloženie U2 - 9 ks	ks	3	1,80	5,40	0,72	2,16
7	Objímka f42	ks	5	1,20	6,00	0,72	3,60
8	Objímka f28	ks	1	0,60	0,60	0,72	0,72
9	Objímka f18	ks	9	0,24	2,16	1,44	12,96
	Hmoždinka						

Čís. poz.	Skrátený popis	M.j.	Množst.	Dodávka jedn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]
10	Skrutka Kombi M6 - 70	ks	9	0,24	2,16	1,44	12,96
<u>Skúšky</u>							
Ostatné skúšky podľa STN EN ISO 7396, revizná kniha,							
1	kyslík	ks	3			355,20	1065,60
2	Tlakové skúšky	ks	3			84,00	252,00
3	Úradná skúška	ks	1			480,00	480,00
<u>Zariadenie armatúry a potrubie celkom</u>							
Pridružené výkony							
Mimostavenisková doprava							
Stavebná výpomoc							
		súb	1	411,60	411,60	175,20	175,20
		súb	1			348,00	348,00
		súb	1	72,00	72,00	72,00	72,00
ZRN zariadenie, armatúry a potrubie							
<u>NÁTERY</u>							
1	1x základný náter S2000 - potrubie	m2	3,5			5,28	18,48
2	2x krycí náter S2013 - potrubie odtieň 1000 - biela	m2	7			5,28	36,96
Náterové hmoty							
3	Farba S 2000 spotreba 120 g/m2	kg	0,5	12,60	6,30		
4	Farba S 2013 - 1000 spotreba 150 g/m2	kg	1,5	12,60	18,90		

Čís. poz.	Skrátený popis	M.j.	Množst.	Dodávka jehn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]
5	Riedidlo S 6001-spotr. 20% náteru	kg	0,5	4,80	2,40		
	<u>Nátery celkom</u>	EUR					
	Pridružené výkony	súb	1	2,76	2,76	5,64	5,64
	Mimostavenisková doprava	súb	1			48,00	48,00
	Stavebná výpomoc	súb	1	6,00	6,00	6,00	6,00
	ZRN nátery	EUR					

Ponuka je platná pre uvedený rozsah a špecifikáciu.

Platnosť ponuky je 30 dní.

Začiatok realizácie (objednávanie tovaru) je možné po dodaní záväznej objednávky a overenej konštrukčnej dokumentácií.

Cena je vypracovaná na základe predložených podkladov a nezohľadňuje ďalšie finančné navýšenia vyplývajúce zo ZoD, objednávky, atď.

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.		Miesto:	
Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica		JKSO:	
Časť :ÚK			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.07.2018
Odberateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov		IČO:	
08181 Prešov		DIČ:	
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.		IČO: 46 447 890	
04001 Košice		DIČ: 2023457304	
Projektant: "GRAFIA "		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:	7 124,01	4 920,70	12 044,71	7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	7 124,01	4 920,70	12 044,71	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	12 044,71
dátum:				22	DPH 20% z:	12 044,71
				23	DPH 0% z:	
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	14 453,65
				F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov
 Projektant: "GRAFIA"
 Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 25.07.2018

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.

Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica

Časť :ÚK

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
733 - Rozvod potrubia								
1	731	73399-9905	Vykurovacia skúška	72,000	hod	10,00	720,00	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				720,00			720,00	
734 - Armatúry								
2	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	93,000	kus	0,64	59,52	20
3	MAT	551 2D0402	Hlavica termostatická	93,000	kus	14,00	1 302,00	20
4	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	68,000	kus	1,86	126,48	20
5	MAT	551 2D1602.	Ventil RA-DV, priamy DN15	33,000	kus	21,18	698,94	20
6	MAT	551 2D1612.	Ventil RA-DV, uhlový ľavý DN15	1,000	kus	22,77	22,77	20
7	MAT	551 2D2102.	Ventil spätočkový RLV, priamy DN15	33,000	kus	16,70	551,10	20
8	MAT	551 2D2112.	Ventil spätočkový RLV, rohový DN15	1,000	kus	17,16	17,16	20
9	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	118,000	kus	2,98	351,64	20
10	MAT	551 2D1603.	Ventil RA-DV priamy DN20	59,000	kus	22,77	1 343,43	20
11	MAT	551 2D2103.	Ventil spätočkový RLV, priamy DN20	59,000	kus	16,70	985,30	20
734 - Armatúry spolu:				5 458,34			5 458,34	
735 - Vykurovacie telesá								
12	731	73511-7110	Vykur. telesá liat. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	363,290	m2	5,00	1 816,45	20
13	731	73511-8110	Vykur. telesá liat. článkové, tlakové skúšky telies vodou	363,290	m2	1,63	592,16	20
14	731	73519-1904	Opr. vykur. telies, vyčistenie prepláchnutím telies liatin.	363,290	m2	0,50	181,65	20
15	731	73519-1910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	393,290	m2	0,48	188,78	20
16	731	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	393,290	m2	0,68	267,44	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				3 046,48			3 046,48	
783 - Nátery								
17	783	78332-2320	Nátery syntet. radiátorov článk. dvojnásobné+2x email	393,290	m2	7,17	2 819,89	20
783 - Nátery spolu:				2 819,89			2 819,89	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 044,71			12 044,71	
Za rozpočet celkom				12 044,71			12 044,71	

Krycí list rozpočtu v EUR

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.							
Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica							
Časť :ELI							
JKSO:		Miesto:		Zmluva č.		Dňa: 25.07.2018	
Odberateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov 08181 Prešov , Hollého 14				IČO:		DIČ:	
						IČ DPH:	
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o. 04001 Košice , Vodárenská 2				IČO: 46 447 890		DIČ: 2023457304	
						IČ DPH: SK2023457304	
Projektant: "GRAFIA "				IČO:		DIČ:	
						IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	545,10		545,10	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	19 263,31	62 863,50	82 126,81	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	19 808,41	62 863,50	82 671,91	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažované podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet: Spracoval:				E	Celkové náklady:		
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		82 671,91
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 82 671,91		16 534,38
				23			
Pečiatka:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		99 206,29
Podpis:				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:			
Dátum:				Dátum:			
Pečiatka:				Pečiatka:			
Podpis:				Podpis:			

Odberateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov

Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Projektant: "GRAFIA "

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc.

Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica

Časť :ELI

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 25.07.2018

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	973031616	Vysek. kapiex pre špaliky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	299,000	kus	1,57	469,43	
2	973031619	Vysek. kapiex pre špaliky v murive z tehál do 15 x 15 x10 cm	23,000	kus	3,29	75,67	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			545,10	EUR		545,10	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			545,10	EUR		545,10	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
3	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š.20mm	140,000	m	1,74	243,60	
4	34571010081	Lišta el-inšt PVC minižlab 004864 : HMIK 25/40, biely	140,000	m	1,35		189,00
5	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	295,000	kus	0,93	274,35	
6	345600K016	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901HF FA (D73x43) bezhalogénová, vodorovne max 3 krabice, čierna	295,000	kus	0,76		224,20
7	210010303	Montáž krabice do muriva 4-5-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	23,000	kus	4,00	92,00	
8	345601D214	Krabica KP pristrojová 4-nás : KUP 68LA/4HF SK (286x73x45) pre duté priečky, bezhalogénová, čierna	22,000	kus	4,26		93,72
9	345601D215	Krabica KP pristrojová 5-nás : KUP 68LA/5HF (356x72x47) pre duté priečky, bezhalogénová, čierna	1,000	kus	5,26		5,26
10	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	120,000	kus	3,97	476,40	
11	345608K048	Krabica KR rozvodná bezhalogénová	120,000	kus	3,99		478,80
12	210010322	Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	50,000	kus	4,06	203,00	
13	345608K049	Krabica KR 97 rozvodná bezhalogénová	50,000	kus	3,89		194,50
14	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	40,000	kus	6,85	274,00	
15	345620D600	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 na povrch , bezhalogénová	40,000	kus	4,23		169,20
18	210020311	Montáž kábelového žlabu, výška bočnice 100, š.250 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	135,000	m	7,80	1 053,00	
19	5534730033.1	Kábelový žlab š.300 , OBO 300x110 vč. príslušenstva	135,000	m	15,44		2 084,40
20	210040723	Vysekanie otvoru pre rozvádzač	4,000	kus	75,00	300,00	
21	210040730	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	1 400,000	m	3,00	4 200,00	
22	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	4,000	kus	2,82	11,28	
23	345350A225	Sprínač jedнопólový , 230V, 10A, radenie 1, so zvýšeným krytím IP44, v rátane rámcčka	4,000	kus	3,95		15,80
24	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	50,000	kus	1,38	69,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Časť :ELI

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
25	345300A0001	Spínač rad.1, 10A biela, IP20	50,000	kus	3,25		162,50
26	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	30,000	kus	1,53	45,90	
27	345313A051	Spínač sériový č. 5 , 10A , biela , IP20	30,000	kus	3,95		118,50
28	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	20,000	kus	1,53	30,60	
29	345324A052	Spínač striedavý č.6 , 10A , biela , IP20	20,000	kus	4,52		90,40
30	210110047	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1/0	40,000	kus	1,53	61,20	
31	345302A051.	Tlačidlo 1/0 10 A, orient. biela	40,000	kus	5,36		214,40
32	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	155,000	kus	3,31	513,05	
33	345411A201.	Zásuvka 2-nás. Tango® 5513A-C02357 B, natočená (45°) kompletná (oc) biela	155,000	kus	5,59		866,45
34	210111012.	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	93,000	kus	3,31	307,83	
35	345401A961	Zásuvka 1-nás. Reflex SI 5519B-A02357 B, s krytom, bez rámy (oc) alpská biela	72,000	kus	5,12		368,64
36	345405A981	Zásuvka 1-nás. Reflex SI 5598D-A2349 B, s prepäť. ochranou (opt.sign) s krytom bez rámy, alpská biela	21,000	kus	62,44		1 311,24
37	345534A962	Rámik 4-násobný Reflex SI 1754-0-4101, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	22,000	kus	17,50		385,00
38	345535A962	Rámik 5-násobný Reflex SI 1754-0-4102/1, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	1,000	kus	24,10		24,10
39	210120464	Montáž, istič modulový 3-pól. nad 25A	2,000	kus	5,00	10,00	
40	3585306E26	Istič 3-pólový C32/3	1,000	kus	23,54		23,54
41	3585308E19	Istič 3-pólový C100/3	1,000	kus	32,20		32,20
42	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	3,000	kus	18,70	56,10	
43	210190004	Montáž rozvodnice do 150kg	1,000	kus	34,50	34,50	
44	357000264929	Rozvádzač RS 4.1	1,000	ks	1 400,67		1 400,67
45	357000264930	Rozvádzač RS 4.2+RD 4.2	1,000	ks	3 266,62		3 266,62
46	357000264931	Rozvádzač RS 4.3	1,000	ks	1 286,92		1 286,92
47	357000264932	Rozvádzač RS 4.4	1,000	ks	1 258,26		1 258,26
48	210200000.51	Centrálny zdroj osvetlenia vrátane programovania	1,000	kus	450,00	450,00	
49	349000033	Centrálny batériový systém núdzového osvetlenia 4 okruhy	1,000	kus	3 251,21		3 251,21
50	210200004	Montáž, žiarovkové svetidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	51,000	kus	4,00	204,00	
51	3489122044	A - Svetidlo prisadené Napr. PHILIPS DN135C D215 1xLED20S/830 IP 44	51,000	ks	76,54		3 903,54
52	210200036	Montáž, žiarovkové svetidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	106,000	kus	5,00	530,00	
53	3489122046	C - Svetidlo prisadené Napr.Cepelik ZCLED2G1-35L840/ZK-LOS LED LOUVRE 35W/840 ZK LOS IP 20	39,000	ks	214,20		8 353,80
54	3489122047	D - Svetidlo prisadené Napr.Cepelik ZCLED2G1-19L840/ZK-LOS LED LOUVRE 19W/840 ZK LOS IP 20	53,000	ks	167,50		8 877,50
55	3489122048	E - Svetidlo prisadené Napr.OMS PLAST H LED M OPAL 41W 2850lm 3000K 80Ra IP 44	12,000	ks	125,60		1 507,20
56	3489122049	F - Svetidlo prisadené POD KUCHYNSKÚ LINKU 16W 1850lm 3000K IP 23	2,000	ks	38,50		77,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Časť :ELI

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
57	210200043	Montáž, núdzové svetidlo IP20-44, trvalé, kombinované osvetlenie, prisadené nástenné	25,000	kus	6,00	150,00	
58	3489122050	N - Svetidlo núdzového osvetlenia s piktogramom napojené z CBS	13,000	ks	148,00		1 924,00
59	3489122051	M - Svetidlo núdzového osvetlenia asymetrické napojené z CBS	12,000	ks	154,00		1 848,00
60	210201058	Montáž, žiarivkové svetidlo IP20-44 - 1x lineárna žiarivka 14-18W - vstavané	65,000	kus	10,00	650,00	
61	3489122045	B - Svetidlo prisadené Napr. PHILIPS DN135B D215 1xLED20S/840 IP 20	65,000	ks	48,95		3 181,75
62	210201100	Montáž, germicidný žiarič IP20-44, prisadený	12,000	kus	15,00	180,00	
63	3489122023	Germicidný žiarič 55W s diaľkovým ovládaním , otvorený	12,000	ks	395,50		4 746,00
64	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	17,000	kus	14,70	249,90	
65	3549090D11	Krabica doplnkového pospájania - PA	1,000	kus	2,50		2,50
	3549090C41	Prípojnicia potenciálového vyrovnania 5015545 : 1804 UP, v krabici, pod omietku	16,000	kus	16,93		270,88
67	210860222	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 4x1	20,000	m	0,93	18,60	
68	341672E003	Kábel Cu signálny bezhalogénový : J-H(St)H 2x2x0.6 Bd B2ca-s1,d0,a1	20,000	m	0,46		9,20
69	210880136	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, voľne uložený V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4	240,000	m	0,70	168,00	
70	341023M106.1	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-R 1x4 drôt (RE) B2ca-s1,d0,a1	240,000	m	0,95		228,00
71	210880139	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, voľne uložený V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 16	290,000	m	1,00	290,00	
72	341023M111.	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-R 1x16 drôt (RE) B2ca-s1,d0,a1	290,000	m	2,41		698,90
73	210880140	Montáž, bezhalogénový vodič Cu lanové jadro, voľne uložený V07G-K, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 25	120,000	m	1,00	120,00	
74	341023M113.,	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-J -R 1x25 lano B2ca-s1,d0,a1	120,000	m	3,21		385,20
75	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	1 650,000	m	0,50	825,00	
76	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	1 650,000	m	1,03		1 699,50
77	210880305.	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	780,000	m	0,50	390,00	
78	341216E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	780,000	m	1,09		850,20
79	210880305..	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	20,000	m	0,50	10,00	
80	341227E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V 3-Jx1,5 RE P60-R B2ca-s1,d0,a1	20,000	m	1,25		25,00
81	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	2 150,000	m	0,60	1 290,00	
82	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	2 150,000	m	1,23		2 644,50
83	210880306.	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	280,000	m	0,60	168,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Časť: ELI

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
84	341227E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V 3-Jx2,5 RE P60-R B2ca-s1,d0,a1	280,000	m	1,49		417,20
85	210880307	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x4	30,000	m	0,60	18,00	
86	341216E130	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx4 RE B2ca-s1,d0,a1	30,000	m	1,86		55,80
87	210880315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	60,000	m	0,60	36,00	
88	341216E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	60,000	m	1,29		77,40
89	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	90,000	m	0,80	72,00	
90	341216E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx6 RE B2ca-s1,d0,a1	90,000	m	4,56		410,40
91	210880318	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16	120,000	m	0,90	108,00	
92	341216E350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx16 RE B2ca-s1,d0,a1	120,000	m	9,45		1 134,00
93	210880420	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x25	90,000	m	1,00	90,00	
94	341216E811	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5x25 RE B2ca-s1,d0,a1	90,000	m	19,95		1 795,50
16	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	1 500,000	kus	0,50	750,00	
17	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	1 500,000	kus	0,15		225,00
95	213290015	Drobné stavebné úpravy	80,000	hod	12,00	960,00	
96	213290025	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	60,000	hod	12,00	720,00	
97	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	160,000	hod	7,00	1 120,00	
98	213290081	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	40,000	hod	12,00	480,00	
99	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy + 1.úradná skúška	120,000	hod	8,00	960,00	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			82 126,81	EUR		19 263,31	62 863,50
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			82 126,81	EUR		19 263,31	62 863,50
Za rozpočet celkom :			82 671,91	EUR		19 808,41	62 863,50

Odberate?:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.05.2018

Stavba : Stavebné úpravy pedopsychiatrie , Prešov
Objekt : SO 01 - Psychiatrická nemocnica - elektroinštalácia
čas? : Rozvážda? RS 4.1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
Rozvážda? RS 4.1										
1	MAT 357 001E003		Rozvodnica kovová 283049 : BF-U-4/96-C - 4x24=96MD, biela, dvvere kovové blele, IP30 (Z)	1,000 kus		135,00			135,00	
2	MAT 358 5101E23		Isti? 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	15,000 kus		6,50			97,50	
3	MAT 358 5106E21		Isti? 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	9,000 kus		7,50			67,50	
4	MAT 358 5306E26		Isti? 3-pólový 263412 - 10kA (3MD) PL7-C32/3	1,000 kus		25,65			25,65	
5	MAT 358 5554C69		Chrániť? prúdový s isti?om 3+N-pól 6kA : A9D32740 - iDPN N Výgi 40/C/030-A (5MD)	4,000 kus		69,54			278,16	
6	MAT 358 5602B50		Zvodit? prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre sieť TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	1,000 kus		117,21			117,21	
7	MAT 358 654C01		Relé impulzné 15510 : TL 16A 1P (1-0) cievka 230V-AC/110V- DC (1MD)	1,000 kus		28,66			28,66	
8	MAT 358 900102.1		Popisné štítky,hreb.lišty, svorky, nápis na rozvážda?	1,000 kus		120,00			120,00	
9	MAT 358 95100119		Monitor CBS - sledovanie napätia	1,000 kus		249,00			249,00	
10	MAT 374 0365483		Svorkovnica PA	1,000 kus		6,99			6,99	
11	MAT 999 990375.2		Výroba rozvážda?a	1,000 kus		275,00			275,00	
Rozvážda? RS 4.1 spolu:									1 400,67	€ bez

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.05.2018

Stavba : Stavebné úpravy pedopsychiatrie , Prešov
Objekt : SO 01 - Psychiatrická nemocnica - elektroinštalácia
?as? : Rozvádzač? RS 4.2 + RD 4.2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
Rozvádzač? RS 4.2 + RD 4.2										
1	MAT 357 001E005		Rozvodnica kovová 283051 : BF-U-6/144-C - 6x24=144MD, biela, dvere kovové biele, IP30 (Z)	1,000 kus		174,20			174,20	
2	MAT 358 1307C21		Signálka Harmony® : kruhová, biela	2,000 kus		15,60			31,20	
3	MAT 358 5341E25		Isti? 3-N-pólový - 10kA (4MD) PL7-C25/3N	2,000 kus		27,90			55,80	
4	MAT 358 5640C16		Odpína? poistkový STI : pre valcové poistky 10x38 - 3-pól (3MD)	2,000 kus		34,50			69,00	
5	MAT 358 5680L24		Poistková vložka valcová 10x38 : 2A gG,	6,000 kus		2,00			12,00	
6	MAT 358 58C049		Sýčka? inštalatný 4-pól CT 40A , cieľka 230/240V (3MD)	2,000 kus		56,88			113,76	
7	MAT 358 666F09		Relé pre kontrolu fáz EMR5 - AWN280-1-F	2,000 kus		198,52			397,04	
8	MAT 358 5101E19		Isti? 1-pólový 262673 - 10kA (1MD) PL7-B6/1	2,000 kus		8,66			17,32	
9	MAT 358 5101E23		Isti? 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	23,000 kus		6,50			149,50	
10	MAT 358 5106E21		Isti? 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	19,000 kus		10,36			196,84	
11	MAT 358 5308E27		Isti? 3-pólový 263413 - 10kA (3MD) PL7-C40/3	3,000 kus		42,31			126,93	
12	MAT 358 5308E18		Isti? 3-pólový 248039 - 20kA (4,5MD) PLHT-C80/3	1,000 kus		116,20			116,20	
13	MAT 358 5554C69		Chráni? prúdový s isti?om 3-N-pól 6kA : A9D32740 - IDPN N Vigi 40/C/030-A (5MD)	7,000 kus		69,54			486,78	
14	MAT 358 5602B50		Zvodil? prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre siete TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	2,000 kus		117,21			234,42	
15	MAT 358 654C01		Relé impulzné 15510 : TL 16A 1P (1-0) cieľka 230V-AC/110V- DC (1MD)	4,000 kus		28,66			114,64	
16	MAT 358 900102.1		Popisné štítky,hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač?	1,000 kus		240,00			240,00	
17	MAT 358 95100119		Monitor CBS 3 fáz. - sledovanie napätia	1,000 kus		249,00			249,00	
18	MAT 374 0365483		Svorkovnica PA	1,000 kus		6,99			6,99	
19	MAT 999 990375.2		Výroba rozvádzača	1,000 kus		475,00			475,00	
Rozvádzač? RS 4.2 + RD 4.2 spolu:									3 266,62	€ bez

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.05.2018

Stavba : Stavebné úpravy pedopsychiatrie , Prešov
Objekt : SO 01 - Psychiatická nemocnica - elektroinštalácia
?as? : Rozvádzač? RS 4.3

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
Rozvádzač? RS 4.3										
1	MAT 357 001E002		Rozvodnica kovová 283048 : BF-U-3/72-C - 3x24=72MD, biela, dvere kovové biele, IP30 (Z)	1,000 kus		115,63			115,63	
2	MAT 358 5101E23		Isti? 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	12,000 kus		6,50			78,00	
3	MAT 358 5106E21		Isti? 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	6,000 kus		10,36			62,16	
4	MAT 358 5306E26		Isti? 3-pólový 263412 - 10kA (3MD) PL7-C32/3	1,000 kus		25,65			25,65	
5	MAT 358 5554C69		Chráni? prúdový s isti?om 3+N-pól 6kA : A9D32740 - iDPN N Vígi 40/C1030-A (5MD)	3,000 kus		69,54			208,62	
6	MAT 358 5602B50		Zvodi? prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre sieť TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	1,000 kus		117,21			117,21	
7	MAT 358 654C01		Relé impulzné 15510 : TL 16A 1P (1-0) cieľka 230V-AC/110V- DC (1MD)	1,000 kus		28,66			28,66	
8	MAT 358 900102.1		Popisné štítky,hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač?	1,000 kus		120,00			120,00	
9	MAT 358 95100119		Monitor CBS - sledovanie napätia	1,000 kus		249,00			249,00	
10	MAT 374 0365483		Svorkovnica PA	1,000 kus		6,99			6,99	
11	MAT 999 990375.2		Výroba rozvádzača	1,000 kus		275,00			275,00	
				1 286,92	Rozvádzač? RS 4.3 spolu:					1 286,92 € bez

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.05.2018

Stavba : Stavebné úpravy pedopsychiatrie , Prešov
Objekt : SO 01 - Psychiatrická nemocnica - elektroinštalácia
?as? : Rozvádza? RS 4.4

Prehľad rozpo?tových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
Rozvádza? RS 4.4										
1	MAT 357 001E002		Rozvodnica kovová 283048 : BF-U-3/72-C - 3x24=72MD, biela, dvere kovové biele, IP30 (Z)	1,000 kus		115,63			115,63	
2	MAT 358 5101E23		Isti? 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	12,000 kus		6,50			78,00	
3	MAT 358 5106E21		Isti? 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	6,000 kus		10,36			62,16	
4	MAT 358 5306E26		Isti? 3-pólový 263412 - 10kA (3MD) PL7-C32/3	1,000 kus		25,65			25,65	
5	MAT 358 5554C69		Chráni? prúdový s isti?om 3+N-pól 6kA : A9D32740 - IDPN N Vigi 40/C/030-A (5MD)	3,000 kus		69,54			208,62	
6	MAT 358 5602B50		Zvodi? prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre sieť TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	1,000 kus		117,21			117,21	
7	MAT 358 900102.1		Popisné štitky,hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádza?	1,000 kus		120,00			120,00	
8	MAT 358 95100119		Monitor CBS - sledovanie napätia	1,000 kus		249,00			249,00	
9	MAT 374 0365483		Svorkovnica PA	1,000 kus		6,99			6,99	
10	MAT 999 990375.2		Výroba rozvádza?a	1,000 kus		275,00			275,00	
Rozvádza? RS 4.4 spolu:									1 258,26	
									1 258,26 € bez	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy pedopsychiatrie - IV.NP psych. nem. FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov	EČO	
Názov objektu	SO-01 Psychiatrická nemocnica	Miesto	Košice
Názov časti	Slaboprúd	IČO	DIČ
Objednávateľ	Fakultná nemocnica J.A.REIMANA Prešov, Hollého 14, Prešov		
Projektant	I		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		04.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	DODÁVKA		8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		35 293,38	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	MONTÁŽ		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		9 562,78	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	OSTATNÉ					17	Ostatné	0,00
6		2 268,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	47 124,16	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	47 124,16
Objednávateľ		24	20 %	0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 %	47 124,16 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	
Dátum a podpis	Pečiatka		56 548,99	
		E	Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

SO-01 Psychiatrická nemocnica - Prešov Slaboprúd					M.'	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
I. Dodávka								
1.A. Štruktúrovaná kabeľáž								
1	Dátová zásuvka tienená cat.6 pod omietku dvojité 2xRJ45				ks	22	5,85	128,70
2	Škatuľová rozvodka do steny prístrojová KU68/L.A				ks	22	0,79	17,38
3	Kábel dátový tienенý bezhalogén FTP 4x2xAWG cat.6A - LSOH				m	1300	0,54	702,00
4	Kábel SEKFH 25x2x0,5mm				m	60	1,48	88,80
5	Patch panel 24xRJ45/s cat.6 - STP				ks	3	96,20	288,60
6	Panel ISDN 25 - 25 telefónnych liniek				ks	1	39,60	39,60
7	Stojanový rozvádzač OPTIMAL fi Conteq		ROV 27-60/80		ks	1	358,00	358,00
8	Podstavec s filtrom		DP-P-PFN -60/80		ks	1	58,00	58,00
9	Ventilačná jednotka s rámom		DP-VEN-03, VER-03		ks	1	84,18	84,18
10	Napájací panel s ochranou (9x230V) 2m kábel s vidlicou				ks	1	23,18	23,18
11	Organizér - vodičko kablov		DP-VP-P1		ks	4	9,85	39,40
12	Polica 19" - hĺbka (450~550)		DP-PT-500		ks	4	12,45	49,80
13	Patch kábel cat.3 (telef.)		dĺ. 1~1,5m		ks	10	1,85	18,50
14	Patch kábel cat.6 - S-FTP		dĺ. 1,5~2m		ks	20	3,15	63,00
15	Uzemnenie rozvodnej skrine - vodič CY6 z/ž (NYY-J.RE)				m	20	1,24	24,80
16	Rúrka elektroinštalácia		ISO FLEX do HFX25		m	120	1,12	134,40
17	El.inštalácia lišta		LH 40x60/2m		ks	4	1,18	4,72
18	Drôtový kábový rošt CABLOFIL		CF30/200/3m		ks	32	38,12	1 219,84
19	Bizutéria kábového roštu (spojka, držiaky, príchytky)				sada	1	15,00	15,00
20	Inštallačný systém SCHNABL - príchytky, hmoždinky		EDS 27/42/100ks		bal	7	8,00	56,00
21	Kábové pásy samozatváracie		á 100ks		bal	10	3,00	30,00
22	Kábel JYSTY 2x2x0,8 (rozvod. Medicinálnych plynov)				m	20	0,68	13,60
	SPOLU							3 457,50
2.A. Vstupný systém								
30	Video sada BUS pre 1.účastníka - video vratný KARAT							0,00
	- antika strieborná		4FY110.24.2					0,00
	-video telefón Elegant biely		4FY211.04.201					0,00
	-napájací zdroj		4FY672.59					0,00
					celok	2	395,00	790,00
31	Elektrozámok "standard"		4FN877/15k		ks	2	21,20	42,40
32	Škatuľa pod.omietku pre (VV)		4FA249.56		ks	2	5,85	11,70

SO-01 Psychiatrická nemocnica - Prešov Slaboprúd					MJ	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
33	Montážny rám pre 2.moduly	4FF127.1.2.5			ks	2	4,55	9,10
34	Dverná prechodka k EZ				ks	2	2,82	5,64
35	EL.inštalčný lišta	LHD 11x11/2m			ks	6	0,84	5,04
36	Inštalčný systém SCHABL - príchytky, hmoždinky				ks	1	10,00	10,00
37	Kábel UTP, (FTP cat.5)				m	80	0,29	23,20
38	Drobný montážny materiál				celok	1	16,00	16,00
	SPOLU							913,08
3.A. Sledovací systém CC-TV								
40	Snimacia kamera s IR antivandal	MEL-BNQ3001L-40W			ks	16	132,00	2 112,00
41	Digitálny videorekordér 8 kanálov plne Tribridný	RNHD08N7L-CVI			ks	2	285,00	570,00
42	Harddisk pre video záznam 24/7	2Tb			ks	2	87,00	174,00
43	Kontrolný monitor 32" LED	GTLCD			ks	2	236,00	472,00
44	Nástenný držiak monitoru				ks	2	16,00	32,00
45	Spoločný napájací zdroj impulzný	1PS12V/10A.4			ks	1	95,00	95,00
46	Pasivny vysielací prijímač	VT-HD403			ks	32	12,00	384,00
47	Galvanický oddeľovač videosignálu	VT-430AH			ks	16	7,00	112,00
48	Konektory pre napájanie a signál				sada	16	0,42	6,72
49	Káble FTP - cat.5				m	670	0,36	241,20
50	EI. inštalčná rúrka ISO FLEX	HFX16			m	135	0,68	91,80
51	Podružný inštalčný materiál rozvodu				celok	2	14,00	28,00
52	Klientska stanica (tablet)				ks	2	248,00	496,00
	SPOLU							4 814,72
4.A. STA - Televízny rozvod								
60	Zásuvka TV-RD koncová - Valena				ks	11	10,87	119,57
61	Rámik 1-násobný Valena - biely				ks	11	0,69	7,59
62	Škatuľová rozvodka do steny prístrojová				ks	11	0,22	2,42
63	Anténny systém pre príjem terestriálneho vys. vrátane držiaka				ks	1	238,00	238,00
64	Hlavná stanica STA ALCAD CP-226 vrátane prepínačov a rozvodnice				ks	1	1 540,00	1 540,00
65	Kábel koaxiálny - rozvod	VCCJY 75-4,8			m	580	0,48	278,40
66	Kábel koaxiálny - antény zvod	VCCJY 75-7,25			m	20	1,24	24,80
67	Káblové spojky, rozvodky, koncovky a pod. mat.rozvodu				celok	1	40,00	40,00
	SPOLU							2 250,78

SO-01 Psychiatrická nemocnica - Prešov Slaboprúd					M.'	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
5.A. Komunikačný systém - sestra-pacient "VISOCALL"								
70	Staničný switch	STS	ks	1	577,30			577,30
71	Systémový switch	SW19R-210	ks	12	340,40			4 084,80
72	Sesterský terminál	ST-TOUCH	ks	1	723,00			723,00
73	Izbový komunikačný terminál	KMT	ks	23	230,00			5 290,00
74	Montážny rámik	DR-KMT	ks	23	1,60			36,80
75	Komunikačný terminál	ZTD, ZTB	ks	2	109,00			218,00
76	Účastnícka zásuvka	SM	ks	35	39,00			1 365,00
77	Pacientsky terminál	PAT	ks	34	203,50			6 919,00
78	Držiak na PAT		ks	34	5,80			197,20
79	Nástenné tlačidlo	RT-10 volanie	ks	28	28,80			806,40
80	Signalizačné svetlo	LM	ks	28	40,20			1 125,60
81	Zdroj 24V/10A		ks	2	185,20			370,40
82	Kábel k zdroju		ks	2	9,00			18,00
83	USB dongle hardvérový kľúč		ks	1	45,00			45,00
84	Kábel NN	CHKE-R-O 2x2,5/0,6/1kV	m	220	0,98			215,60
85	Kábel dátový tienený bezhalogén FTP 4x2xAWG24 cat.6A, LSOH		m	450	0,44			198,00
86	Kábel dátový bezhalogén FTP cat5 (UTP)		m	1200	0,29			348,00
87	Kábel NN	CHKE-R-O 3x1,5/0,6/1kV	m	40	1,42			56,80
88	Podružný materiál		bal	1	32,00			32,00
89	Rúrka elektroinštalčná ISO FLEX do HFX 32 sivá		m	960	1,24			1 190,40
90	Rozvodné škatule podľa jednotlivých súčastí		celok	1	40,00			40,00
SPOLU								23 857,30
II. Montáž								
1.B. Štruktúrovaná kabeláž								
100	Značenie trás rozvodu		m	220	0,15			33,00
101	Montáž el.inštalčných lišt na stenu		m	8	0,68			5,44
102	Montáž el.inštalčných rúrok do steny		m	120	1,24			148,80
103	Montáž škatulovej rozvodky do steny		ks	22	1,35			29,70
104	Montáž uloženie káblov do rúrok a lišt		m	290	0,48			139,20
105	Montáž uloženie káblov vo zväzkoch na rošt		m	910	0,58			527,80
106	Montáž uloženie káblov na strio		m	100	0,98			98,00

SO-01 Psychiatrická nemocnica - Prešov Slaboprúd					M.'	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
107	Montáž + ukončenie kábla SEKFH				ks	2	9,25	18,50
108	Kompletná montáž dátovej zásuvky				ks	22	3,85	84,70
109	Kompletná montáž dátového rozvádzača vrátane uzemnenia				ks	1	42,00	42,00
110	Montáž a kompletácia panelov do rozvádzača				celok	1	38,00	38,00
111	Pripojenie (krimpovanie) kábla FTP na zásuvku a panel				ks	88	1,35	118,80
112	Meranie porú panel-zásuvka vrátane protokolu				ks	44	1,85	81,40
113	Kompletná montáž pripojky z I.NP do predmetného DR na IV.NP				celok	2	72,00	144,00
114	Kompletná montáž káblového roštu				m	96	3,85	369,60
115	Montáž kábla JYSTY (rozvod medic.plynov) voľne pod omietku - ukončenie voľne cca 1m				m	20	0,38	7,60
	SPOLU							1 886,54
	2.B. Vstupný systém							
120	Montáž škatule vrátane rámu pre VV				ks	2	2,45	4,90
121	Montáž elektoro zámku vrátane dvernej priechodky				ks	2	36,00	72,00
122	Montáž kábla - prepojenie komponentov podľa návodu				m	80	2,82	225,60
123	Kompletná montáž video sady podľa návodu dodaného výrobcom				ks	2	62,00	124,00
124	Skúška nastavenie a odovzdanie prevádzke oddelenia				ks	2	18,00	36,00
	SPOLU							462,50
	3B. Sledovací systém CC-TV							
130	Značenie trás rozvodu				m	230	0,15	34,50
131	Montáž el.inštalčných rúrok do stien				m	135	1,24	167,40
132	Montáž kábla FTP - kamera - DVD				m	650	0,48	312,00
133	Montáž kamery + nastavenie				ks	16	18,00	288,00
134	Montáž- zapojenie videorekordéra + HDD				ks	2	24,00	48,00
135	Montáž a napojenie zdroja				ks	1	12,00	12,00
136	Montáž monitoru vrátane držiaka nástenného				ks	2	8,00	16,00
137	Montáž kabeláže medzi komponentami				celok	2	8,00	16,00
138	Softvér - v cene dodávky				ks	2		
139	Uvedenie zariadenia do prevádzky				celok	2	18,00	36,00
	SPOLU							929,90
	4.B. STA - Televízny rozvod							
140	Montáž anténneho systému vrátane rozvodu do hl.stan.				ks	1	160,00	160,00

SO-01 Psychiatrická nemocnica - Prešov Slaboprúd	M.'	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
141 Montáž hlavnej stanice komplet	ks	1	240,00	240,00
142 Montáž rozvodného kábla VCCJY 75-4,8 voľne pod omietku a voľne na rošte v podhlade (rošt v rámci ŠK.)	m	580	0,78	452,40
143 Kompletná montáž účastníckej zásuvky	ks	11	6,24	68,64
144 Záverečné meranie celého STA systému	celok	1	50,00	50,00
SPOLU				971,04
5.B. Komunikačný systém - sestra-pacient "VISOCALL"				
150 Značenie trás rozvodu	m	1100	0,15	165,00
151 Montáž el.inštaláčnych rúrok do steny	m	960	0,68	652,80
152 Montáž inštaláčnych škátůl do steny	celok	1	228,00	228,00
153 Montáž zdroja a napájacích káblov	celok	1	329,00	329,00
154 Montáž káblového rozvodu do rúrok (UTP, FTP)	m	1000	0,48	480,00
155 Montáž káblového rozvodu do rúrok na rošte v podhlade	m	650	0,72	468,00
156 Montáž switchu (STS, SW19)	ks	13	32,00	416,00
157 Montáž účastníckej zásuvky	ks	35	10,00	350,00
158 Montáž patientskeho terminálu vrátane držiaka	ks	34	16,00	544,00
159 Montáž sesterskeho terminálu	ks	1	24,00	24,00
160 Montáž komunikačného terminálu vrátane rámika, a nástenného tlačidla	ks	44	8,00	352,00
161 Montáž signalizačného svetla	ks	28	8,00	224,00
162 Inštalácia SW systému a konfigurácia	celok	1	180,00	180,00
163 Zaškolenie obsluhy	celok	1	120,00	120,00
164 Programovanie systému	bal	1	780,00	780,00
SPOLU				5 312,80
C. 1-5 Ostatné výkony				
170 Prevzatie pracoviska a oboznámenie sa so situáciou	hod	10	12,00	120,00
171 Demontáž jestvujúcich rozvodov telef. a dát.	hod	15	8,00	120,00
172 Stavebné práce - sekanie nik, drážok a prestupy vrátane spätnej úpravy omietok	hod	60	8,00	480,00
173 Spolupráca s realizátorom el. inštalácie	hod	20	12,00	240,00
174 Spolupráca so správcom dátovej siete (IT) a údržbou telef. zariadení	hod	25	12,00	300,00
175 Uvedenie do prevádzky	hod	10	8,00	80,00
176 Skúšobná prevádzka	hod	24	16,00	384,00
177 Vyhodenie revíznej správy	hod	4	16,00	64,00
178 Projekt skutočného vyhotovenia inštalácií a sprievodná dokumentácia	hod	30	16,00	480,00

CENOVÁ PONUKA 112/PK/2018										
P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	Norma
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	
Zar.1 - Vetracie hygienické zariadenia										
1.1	Ventilátor PREMIER DX200 T V= 60 m3/hod. - 80 Pa; N= 34 W - 230 V	ks	11	2,20	24,20	108,00	1 188,00			
1.2	Ventilátor PREMIER DX400 TDC V= 160 m3/hod. - 60 Pa; N= 78 W - 230 V	ks	9	2,60	23,40	178,00	1 602,00			
1.3	Žaluziová klapka PER 250 W(BR)	ks	2	2,15	4,30	27,90	55,80			
1.4	Ohybná hadica SEMIFLEX 100	m	5	0,16	0,80	1,10	5,50			
1.5	Ohybná hadica SEMIFLEX 250	m	3	0,39	1,17	2,10	6,30			
1.6	Rúra SPIRO 100	m	36	1,60	57,60	3,20	115,20			
1.6a	Tvarovka SPIRO 100 jednoduchá	ks	20	0,30	6,00	3,40	68,00			
1.6b	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	23	0,50	11,50	4,40	101,20			
1.7	Rúra SPIRO 125	m	31	2,10	65,10	4,10	127,10			
1.7a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	4	0,30	1,20	4,20	16,80			
1.7b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	3	0,70	2,10	4,80	14,40			
1.8	Rúra SPIRO 160	m	48	2,70	129,60	5,30	254,40			
1.8a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	2	0,50	1,00	4,50	9,00			
1.8b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	9	1,00	9,00	7,90	71,10			
1.9	Rúra SPIRO 200	m	14	3,40	47,60	7,00	98,00			
1.9a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	1	0,60	0,60	5,10	5,10			
1.9b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	6	1,60	9,60	8,50	51,00			
1.10	Rúra SPIRO 250	m	18	4,20	75,60	8,50	153,00			
1.10a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	2	0,80	1,60	6,90	13,80			
1.10b	Zložitá tvarovka SPIRO 250	ks	6	2,50	15,00	12,20	73,20			
1.11	Montážny materiál (spojovací, hutný, závesy, tesniaca Al-páska, SK-pásky atď.)	kg	35	1,00	35,00	5,50	192,50			
1.12	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	30					1 265,00	1 265,00	
1.13	a ďalej sú neobsadené									
Zariadenie č.1 spolu:					521,97		4 221,40		1 265,00	
Doprava - % z dodávky				3,60			151,97		0,00	
Presun hmot - 0,42 €/100 kg				0,42			0,00		0,00	
Stavebná výpomoc - % z montáže				5,00			0,00		63,25	
Kompletná prídržka - % z dodávky				8,00			211,07		0,00	
Komplexné odskúšanie zariadenia s jeho vyregulovaním a zaučením obsluhy - % z montáže				5,00			0,00		63,25	
Zariadenia spolu s prídržkami:										
Dodávka a montáž spolu (bez DPH) v €:							4 584,44		1 391,50	
							5 975,94			
Cenová ponuka neobsahuje silové privody ELJ ku ventilátorom, výpravky potrubia, prestupy cez fasádu a ich utesnenie										
Dodací termín: ventilátory 1 - 3 týždne, VZT potrubie 1 - 2 týždne po dohode.										
Zárúka: Ventilátory - 24 mesiacov, montáž - 36 mesiacov										